CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7WCUP-AWE8M-1QM72-C410R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7WCUP-AWE8M-1QM72-C410R

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado DESAFIOS E SOLUÇÕES
PARA A PROMOÇÃO DA VACINAÇÃO EM LARGA ESCALA NO BRASIL do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria  de  ANA LIA MONTEIRO MANECHINI,  TAMIRIS PASSADORI,  LARA FERNANDA COUTINHO,
MARIHA DE LABIO PARRA E PIETRA LUKA JAQUIE CASTELO BRANCO foi aprovado no II Congresso
Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá acontecer no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão